Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
QuartaFeira, 10 de Outubro de 2018  Edição nº 417

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 4A5DA93458-457F7B9083-373088953D-8C1 BB295F6

- LEI MUNICIPAL Nº 1 89 /201 8: “Reconhece a Associação Comunitária de Ribeirão do salto
como órgão de uti l idade pública”.
- EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001 /201 8.
- EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 002/201 8.
- EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 003/201 8.

Nº de autenticação: 4A5DA93458-457F7B9083-373088953D-8C1 BB295F6

QuartaFeira

10 de Outubro de 2018

Edição nº 417

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP: 45780-000, Itarantim-Bahia

CNPJ: 13.751.276/0001-53; Telefones: (73) 3266-2175/ 2180; Fax: (73) 3266-2183; e-mail: pmitarantim@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

Lei Municipal nº 189 /2018.

“Reconhece a Associação Comunitária de

Ribeirão do salto como órgão de utilidade

pública”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITARANTIM - BAHIA, no uso de suas atribuições

legais previstas na Lei Orgânica, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1.º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a reconhecer a

Associação Comunitária de Ribeirão do Salto como órgão de utilidade pública.

Art. 2.º A Associação Comunitária de Ribeirão do Salto, situa-se no Distrito de

Ribeirão do Salto no município de Itarantim/Bahia.

 Art. 3.º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Itarantim- Bahia, 10 de outubro de 2018.

PAULO SILVA VIEIRA

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 4A5DA93458-457F7B9083-373088953D-8C1 BB295F6

QuartaFeira

10 de Outubro de 2018

Edição nº 417

I tarantim - BA

Scanned with CamScanner

Nº de autenticação: 4A5DA93458-457F7B9083-373088953D-8C1 BB295F6

QuartaFeira

10 de Outubro de 2018

Edição nº 417

I tarantim - BA

Scanned with CamScanner

Nº de autenticação: 4A5DA93458-457F7B9083-373088953D-8C1 BB295F6

QuartaFeira

10 de Outubro de 2018

Edição nº 417

I tarantim - BA

Scanned with CamScanner

		2018-10-10T17:26:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO